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Dwukrotnie w ciągu jednego dnia był kontrolowany przez policję 24-letni kierujący
osobowym mercedesem. Najpierw olsztyńscy mundurowi zatrzymali jego prawo jazdy po
tym, jak mężczyzna nie zatrzymał się pomimo wezwania. Niezrażony tym 24-latek dotarł do
Lubawy - tutaj podczas kontroli był już pijany.

2 promile alkoholu w organizmie miał 24-latek, którego zatrzymali do kontroli policjanci w
Lubawie. Nie zabrali mu jednak prawa jazdy. To tylko dlatego, że... zaledwie kilka godzin
wcześniej, za inne przewinienie, "prawko" odebrali 24-latkowi policjanci z innej jednostki.

Niepokojącą jazdę 24-latka zauważyli we wtorek, 19 lipca kilka minut po godzinie 16:00 świadkowie
w Lubawie. Według ich relacji, przekazanej policji, kierujący mercedesem jechał zygzakiem,
zahaczając o krawężniki. 

- Policjanci pojechali we wskazanym kierunku, gdzie
zatrzymali kierującego samochodem. W trakcie



czynności okazało się, że 24-latek jechał pojazdem,
mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie -
informuje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - To nie było
zresztą jedyne przewinienie mieszkańca województwa
świętokrzyskiego. 24-latek tego samego dnia,
zaledwie dwie godziny wcześniej, stracił prawo jazdy
po tym, jak nie zatrzymał się do kontroli drogowej na
wezwanie funkcjonariuszy z Komendy Miejskiej
Policji w Olsztynie - wyjaśnia.

Inna z wczorajszych interwencji drogowych miała miejsce kilka minut po godzinie 14:00 w gminie
Susz. Tutaj funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej kierującego volkswagenem. Mężczyzna
nie miał włączonych świateł, a podczas jazdy nie korzystał z pasów bezpieczeństwa. Do tego
okazało się, że 65-latek jechał samochodem, mając 0,25 promila alkoholu w organizmie. Policjanci
zatrzymali jego prawo jazdy. 

Innego kierującego volkswagenem zatrzymali do kontroli policjanci w Suszu. Mężczyzna podczas
jazdy rozmawiał przez telefon komórkowy i nie miał zapiętych pasów bezpieczeństwa.
Dodatkowo w trakcie kontroli okazało się, że przednia szyba jest pęknięta, a także pęknięte jest
lewe lusterko. W związku z powyższym policjanci zatrzymali dowód rejestracyjny samochodu, a
także ukarali mężczyznę mandatem karnym. 

Kolejny skontrolowany kierowca w Suszu również rozmawiał przez telefon, kiedy to zatrzymali go
policjanci, dodatkowo nie miał w samochodzie obowiązkowego wyposażenia w postaci gaśnicy
i trójkąta ostrzegawczego. Także ten kierujący za popełnione wykroczenia został ukarany
mandatami.

Na podstawie: KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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